
Uchwała Nr XXVIII/284/08   
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie  ustalenia stawek jednostkowych będących podstawą kalkulacji dotacji 
                   przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zmianami) i art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 249/05/2104 z późn. zmianami) - Rada Miejska 
Cieszyna

postanawia:

§ 1

Ustalić stawki jednostkowe będące podstawą kalkulacji dotacji przedmiotowych dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Cieszynie na 2009 rok:

1. świadczenie usług przewozowych
w zakresie przewozów pasażerskich 1,98 zł/km

2. świadczenie usług w zakresie 
segregacji odpadów komunalnych 1,04 zł/szt. worków

3. świadczenie usług w zakresie
zbierania odpadów niebezpiecznych 10,8 zł/tonę

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


